

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計金額	:	¥	4,948,900
------	---	---	-----------

設計No.	工事箇所	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
1	徳島県美馬市美馬町字里平野 徳島自動車道上り線上ほか	0	0	1,191,176	117,120	317,300	1,625,596
計		0	0	1,191,176	117,120	317,300	1,625,596
			1,625,596				

明細書

場所 徳島県美馬市美馬町字里平野 徳島自動車道上り線上 ほか

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
2 材料費						
3 労務費						
F 型柱撤去		1	基	153,600	153,600	夜間割増
根巻きコンクリート撤去	F 型柱周囲	1	式	150,000	150,000	夜間割増
制御機撤去	門柱上部	1	基	80,000	80,000	夜間割増
カメラ装置撤去	門柱上部、発光部分込み	2	基	60,000	120,000	夜間割増
回転灯撤去	門柱上部	1	基	9,925	9,925	夜間割増
引込柱撤去	基礎部分込み	1	式	180,000	180,000	
分電盤撤去		1	面	4,104	4,104	
N T T 接続箱撤去		1	面	4,644	4,644	
接続箱撤去	基礎部分込み	1	基	142,000	142,000	夜間割増
予告標識板撤去	柱込み	2	基	60,000	120,000	夜間割増
配線撤去	電源線、制御線 等	1	式	37,641	37,641	夜間割増
廃棄処分	F 型柱（根巻きコンクリート込み）	1	式	25,000	25,000	
廃棄処分	制御機、カメラ装置（回転灯込み）	4	基	20,000	80,000	
廃棄処分	引込柱（分電盤・NTT接続箱込み）	1	式	15,000	15,000	
廃棄処分	接続箱	1	式	2,540	2,540	
廃棄処分	予告標識板、柱込み	2	基	5,000	10,000	
雑工事		1	式		56,722	
労務費小計					1,191,176	
明細書合計					1,191,176	

運搬費						
運搬費	運搬：40km以内	2	式	29,280	58,560	夜間割増
運搬費	運搬：40km以内	3	式	19,520	58,560	
運搬費計					117,120	

交通誘導費						
交通誘導員 A		10	人	25,050	250,500	夜間割増
交通誘導員 A		4	人	16,700	66,800	
交通誘導費計					317,300	